АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2022 года                                                                                                   №  33

с.Ершичи

Ершичский район

Смоленская область

О включении в состав

муниципальной казны Руханского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

недвижимого имущества

         В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Положением о муниципальной казне Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 10.02.2015 № 04,

руководствуясь Уставом Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области, Администрация Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

            п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в состав муниципальной казны Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области муниципальное недвижимое

имущество (далее – имущество):

              - Земельный участок , кадастровый номер 67:09:0010102:397, категория земель :

земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для

сельскохозяйственного производства,  площадь 355000 (триста пятьдесят пять тысяч)

кв.м., адрес(местонахождение): Смоленская область, Ершичский район, юго-

восточная часть кадастрового квартала 67:09:0010102, севернее деревни Тросно-

Исаево, кадастровая стоимость 639 000,00 (Шестьсот тридцать девять тысяч) рублей.

Собственность муниципального образования Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права от

07.07.2022 № 67:09:0010102:397-67/059/2022-1;

- Земельный участок , кадастровый номер 67:09:0010102:398, категория земель :

земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для

2

сельскохозяйственного производства,  площадь 355000 (триста пятьдесят пять тысяч)

кв.м., адрес(местонахождение): Смоленская область, Ершичский район, юго-

восточная часть кадастрового квартала 67:09:0010102, севернее деревни Тросно-

Исаево, кадастровая стоимость 639 000,00 (Шестьсот тридцать девять тысяч) рублей.

Собственность муниципального образования Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права от

07.07.2022 № 67:09:0010102:398-67/059/2022-1;

- Земельный участок , кадастровый номер 67:09:0010102:399, категория земель :

земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для

сельскохозяйственного производства,  площадь 355000 (триста пятьдесят пять тысяч)

кв.м., адрес(местонахождение): Смоленская область, Ершичский район, юго-

восточная часть кадастрового квартала 67:09:0010102, севернее деревни Тросно-

Исаево, кадастровая стоимость 639 000,00 (Шестьсот тридцать девять тысяч) рублей.

Собственность муниципального образования Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, государственная регистрация права от

07.07.2022 № 67:09:0010102:399-67/059/2022-1;

        2. Главному специалисту-главному бухгалтеру Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского района  Смоленской области  принять на баланс

имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления согласно действующему

законодательству.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               М.В. Пядин